701.

702.

703.

704.

705.

706.

707.

SOUVLAKI - Junior
Schweinespiefd vom Grill mit
Pommes

GYROS - Junior Schweinefleisch
vom Drehspiefs, Pommes und
Tzatziki

KEFTEDES - Junior Frikadellen
vom Grill (gemischtes
Hackfleisch), Pommes

JIMMY SPAGHETTI
Spaghetti mit Tomatensauce

SCHNITZEL - Junior
Schweineschnitzel ,Wiener Art“,
Pommes

PAPUTSAKI - Junior
Putensteak mit Rahm Sauce,
Pommes

HIRINI- Junior
Schweinsteak vom Grill, Tzatziki
oder Rahmsof3e, Pommes

Wir wiinschen einen guten Appetit !

Ihr Aphro-Team

8,50 €

8,50 €

8,50 €

6,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

yrey.Iorun(

709.

710.

711.

712.

716.

717.

718.

719.

CALAMARES - Junior 12,00 €
Calamares frittiert mit Pommes

FISCHFILET - Junior

Fischfilet und Pommes 13,00 €

PAIDAKIA - Junior

] 15,90 €
Lammkoteletts vom Grill, Pommes

ARNI SOUVLAKI - Junior Lammfiletspief3
vom Grill, Pommes 15,90 €

VEGETARI - Junior

Zuccini im Eierteigmantel 6,50 €
GRIECHISCHE NUDELN 4 00€
Griechische Nudeln mit ’
Tomatensofie

POMMES 4,00 €
BEILAGENSALAT

Gurke, Tomate oder gemischter Salat 4,00 €





