

701.	SOUVLAKI - Junior Schweinespieß vom Grill mit Pommes	8,50 €
702.	GYROS - Junior Schweinefleisch vom Drehspieß, Pommes und Tzatziki	8,50 €
703.	KEFTEDES - Junior Frikadellen vom Grill (gemischtes Hackfleisch), Pommes	8,50 €
704.	JIMMY SPAGHETTI Spaghetti mit Tomatensauce	6,50 €
705.	SCHNITZEL - Junior Schweineschnitzel „Wiener Art“, Pommes	8,50 €
706.	PAPUTSAKI - Junior Putensteak mit Rahm Sauce, Pommes	8,50 €
707.	HIRINI- Junior Schweinsteak vom Grill, Tzatziki oder Rahmsoße, Pommes	9,00 €

Juniorkarte



709.	CALAMARES - Junior Calamares frittiert mit Pommes	12,00 €
710.	FISCHFILET - Junior Fischfilet und Pommes	13,00 €
711.	PAIDAKIA - Junior Lammkoteletts vom Grill, Pommes	15,90 €
712.	ARNI SOUVLAKI - Junior Lammfiletspieß vom Grill, Pommes	15,90 €
716.	VEGETARI - Junior Zucchini im Eierteigmantel	6,50 €
717.	GRIECHISCHE NUDELN Griechische Nudeln mit Tomatensoße	4,00 €
718.	POMMES	4,00 €
719.	BEILAGENSALAT Gurke, Tomate oder gemischter Salat	4,00 €

Wir wünschen einen guten Appetit !

Ihr Aphro-Team